
نامه ۱۲۸ نماینده مجلس به دولت 
برای کنترل تورم ارزی

عضو کمیسلیون اقتصادی مجلس شلورای اسلامی 
در نشسلت خبری در جمع خبرنلگاران، گفت: نامه 
۱۲۸ نماینلده بله دوللت بلرای مشلکات ارزی را 
منتشلر می کنیلم. حل مشلکات معیشلتی اولویت 

اول کشلور است.
عضلو  صمصاملی  حسلین  فلارس،  گلزارش  بله 
کمیسلیون اقتصلادی مجللس شلورای اسلامی در 
جمع خبرنلگاران گفلت: بسلته ای را مجللس بلرای 
کنتلرل تورم هلای ارزی بله دوللت داد. ۱۰۰ نفلر از 
نماینلدگان نامله بله رئیس جمهلور را امضلا کردند. 
ملا ایلن نامله را منتشلر می کنیلم. بحلث معیشلت 
اولویلت اول کشلور اسلت. موضلوع تلورم نیلز در 
اولویلت اسلت و در محوریلت تورم بحث ارز اسلت.
وی افزود: ارز موجب تورم شلده اسلت. آدرس غلط 
بله ملردم ندهیلد و نگوییلد کله عللت تلورم رشلد 

نقدینگی اسلت.
صمصاملی بلا اشلاره موضوعلات مطروحله در نامله 
گفلت: در ایلن نامله آمده اسلت که بحث معیشلت 
اولویت اصلی کشلور باید باشلد و اگر سیاسلت های 
تلورم  و  نقدینگلی  نشلود،  اتخلاذ  مناسلبی  ارزی 
تشلدید می شلود. تاکنلون ۱۲۸ نماینلده مجللس 
ایلن نامله را امضلا کرده انلد. وی بیلان کلرد: عمده 
بازیگلران اصلی در بازار، قاچاقچیان هسلتند و اینها 

نلرخ ارز را در بلازار تعییلن می کننلد.
عضو کمیسلیون اقتصادی مجلس شلورای اسلامی 
تصریح کرد: قیمت یکسلری از کالاهای اساسلی در 
سله ملاه ابتدایلی امسلال افزایلش پیدا کلرد که به 
عللت گرانلی و افزایش قیمت ارز و خلروج برخی از 
کالاهلا از ذیلل کالاهایلی اسلت که باید بله آنان ارز 

ترجیحلی اختصلاص می یافت.
نماینلده ملردم تهلران در مجلس شلورای اسلامی 
را  ارز  رسلمی  نرخ هلای  کله  وقتلی  داد:  ادامله 
بله سلمت نلرخ ارز در بلازار آزاد سلوق و افزایلش 
می دهیلم ، نرخ ارز رسلمی بلا نرخ ارز در بلازار رفته 
رفتله یکسلان می شلود. دوللت و بانلک مرکلزی در 

ایلن زمینله مقصر هسلتند.
صمصاملی متذکر شلد: بیلش از ۶۰ درصد کالاهای 
ملا با نلرخ ارز نیمایی وارد کشلور می شلود و زمانی 
کله نلرخ ارز نیمایلی افزایلش یافتله اسلت، باید در 
ماه هلای آینلده شلاهد گرانلی بسلیاری از کالاهلا 
ارز  نلرخ  آینلده  سلال  بودجله  در  دوللت  باشلیم. 
نیمایلی را ۵۵ هلزار توملان در نظلر گرفتله اسلت 
و همیلن موضلوع تأثیلر خلودش را روی قیمت هلا 

است. گذاشلته 
وی ادامله داد: افزایلش قیمت هلای فعللی ناشلی از 
افزایلش نلرخ ارز نیمایلی اسلت. عجیلب اسلت که 
وزیلر اقتصلاد گفتله کله افزایلش نلرخ ارز نیمایلی 
تأثیلری در افزایلش قیملت کالاهلا نداشلته اسلت.

عضو کمیسلیون اقتصادی مجلس شلورای اسلامی 
گفلت: در شلرایط تحریلم و محدودیت هلای ارزی 
بله هیلچ وجه ملا نمی توانیلم به نلرخ ارز بلازار آزاد 
برسلیم. بنابرایلن ایلن حلرف کله می خواهیلم نرخ 
ارز نیمایلی را بله نلرخ ارز بازار آزاد برسلانیم، حرف 

درسلتی نیسلت و این کار شلدنی نیسلت.
وی تصریلح کلرد: بلا افزایلش نلرخ ارز بسلیاری از 
واردکننلدگان و تجلار کالاهلای خلود را وارد بلازار 
تلا گران تلر  نگله می دارنلد  انبلار  در  و  نمی کننلد 
شلود؛ پلس عملاً ملا به اسلم مبلارزه بلا رانلت، در 

جامعله رانلت توزیلع می کنیلم.
صمصاملی اظهلار کرد: این سیاسلتی کله دولت در 

حلوزه ارز اتخاذ کرده، سیاسلت درسلتی نیسلت.
وی ادامله داد: میلزان افزایلش نلرخ ارز از زمانلی 
بله  کله دوللت چهاردهلم روی کار آملده اسلت، 
شلدت افزایلش یافتله اسلت کله نسلبت بله همله 
 دولت هلا بعلد از انقلاب ایلن حجلم از گرانلی ارز 

بی سابقه است .
نماینلده ملردم تهلران در مجلس شلورای اسلامی 
تصریلح کلرد: بنلده ۵ طلرح سلوال از وزیلر اقتصاد 
در مجللس تهیله کلردم . همچنیلن برخلی دیگر از 
نماینلدگان طلرح سلوال از وزیلر را تهیله کرده انلد 
کله ابتلدا بایلد ایلن سلوالات در مجللس بررسلی 
شلود و اگلر ملا از توضیحلات وزیلر و دوللت درباره 
گرانی هلا و قیملت ارز قانلع نشلویم، حتلی شلاید 

سلراغ اسلتیضاح وزیلر اقتصلاد برویم .
وی گفلت: در سلال آینلده صرفلاً ۱۲ میلیلارد دلار 
بلرای تهیله کالاهلای اساسلی تخصیلص می یابلد 
ایلن درحاللی اسلت کله امسلال ۱۵ میلیلارد دلار 
بلرای تهیله کالاهلای اساسلی ارز در نظلر گرفتله 
شلده بلود. زمانلی که بلرای سلال آینلده ۳ میلیارد 
دلار ارز بلرای تهیله کالاهلای اساسلی کاهش یافته 
اسلت، به این معناسلت کله کالاهای اساسلی که از 
شلمول این ارز خلارج می شلوند، ۱۰۰ درصد گران 

شلد. خواهند 
وی ادامله داد:جلسله ای غیرعلنلی درباره نوسلانات 
ارزی داشلتیم و احتمالاً جلسله بررسی وضعیت ارز 
در روز سه شلنبه بلا حضلور وزیلر اقتصلاد و رئیلس 

کل بانلک مرکلزی هلم غیرعلنی خواهلد بود.
عضو کمیسلیون اقتصادی مجلس شلورای اسلامی 
تصریلح کلرد: حلرف ملا و سلوال ملا از دوللت این 
اسلت کله هدفلش از افزایلش نلرخ ارز نیمایلی چه 

بوده اسلت.
نماینلده ملردم تهلران در مجلس شلورای اسلامی 
اظهلار کلرد: رئیس جمهور متاسلفانه تیلم اقتصادی 

خوبلی را در دوللت انتخلاب نکرده اسلت.

درنگ

رهبر معظم انقاب اسامی در خجسته سالروز میاد سیّده 
زنان دو عالم حضرت صدیقه کبری)س(، در دیدار هزاران 
نفر از مداحان و شللاعران اهل بیت)ع( و قشرهای مختلف 
مردم، حضرت فاطمه زهرا)س( را الگوی کامل همه بشریت 
بللرای »قیام در راه حق، ایسللتادگی، شللجاعت، صراحت 
و قوت منطق و اسللتدلال« خواندند و با اشللاره به تاش 
دشمنان برای هراس افکنی، اختاف افکنی و یأس افکنی در 
جامعه، تأکید کردند: خاصیت پیروان شیطان، گزافه گویی 
و دروغ پردازی است و چاره آن، جهاد تبیین و بیان حقایق 

و ارائه منطق قابل قبول.
حضللرت آیت الله خامنلله ای همچنین با اشللاره به محقق 
نشللدن هیچیک از اهداف رژیم صهیونیسللتی برای نابود 
کردن حماس و حللزب الله، گفتند: ملت های شللرافتمند 
منطقه، به فضل الهی رژیم منحوس را ریشلله کن می کنند 
و فردایی بهتر را برای منطقه رقم خواهند زد. رهبر انقاب 
اسامی با بیان نکاتی درباره مسائل منطقه از جمله مسئله 
سللوریه، گفتند: یک گروه اغتشاشللگر با کمک، نقشلله و 
برنامه ریزی دولتهای خارجی توانست از از ضعفهای درونی 
سوریه استفاده کند و این کشور را به هرج و مرج بکشاند.

ایشان با اشاره به سخنان چندی قبل خود مبنی بر برنامه 
دوگانه آمریکا برای کشورهای منطقه یعنی »مسلط کردن 
یک حکومت فردیِ مسللتبدِ سازشللگر با سلللطه« و اگر 
ممکن نبود، »ایجاد اغتشاش و هرج و مرج در آن کشور«، 
افزودند: برنامه آنها در سللوریه به ایجاد اغتشللاش و هرج 
و مرج منتهی شللد و اکنون آمریکا، رژیم صهیونیسللتی و 
همراهان آنها با احساس پیروزی، همچون اصحاب شیطان 

دچار گزافه گویی و حرف مفت زدن شده اند.
حضرت آیت الله خامنه ای، سللخنان یک مقام آمریکایی را 
با مضمونِ پنهللانِ »کمک و حمایت از هر کسللی که در 
ایران اغتشاش کند«، نمونه ای از گزافه گویی های دشمنان 
دانسللتند و افزودند:  احمق ها گویا بوی کباب شنیده اند اما 
ملت ایران هر کسللی که مزدوری آمریکا را در این زمینه 

قبول کند، زیر گام های خود لگدمال خواهد کرد.
ایشللان در بیان نکته ای دیگر ناظر بلله تحولات منطقه، با 
اشللاره به تظاهر عنصر صهیونی به پیللروزی و رجزخوانی 
و گزافه گویی، گفتند: بدبخت ها، شللما کجا پیروز شدید؟ 
آیا این پیروزی اسللت که چهل و چند هزار زن و کودک را 
با بمب کشللتید اما نتوانستید حتی یکی از اهداف اعامی 
خود در ابتدای جنگ را محقق کنید؟ آیا حماس را نابود و 
اسللرای خود را در غزه آزاد کردید؟ آیا با وجود به شهادت 
رسللاندن شللخصیتی عظیم همچون سیدحسن نصرالله، 

توانستید حزب الله لبنان را از بین ببرید؟
رهبر انقاب، مقاومللت در منطقه اعم از حزب الله، حماس 
و جهاد اسللامی را زنللده و بالنده خواندنللد و خطاب به 
صهیونیسللت ها گفتند: بنابراین شللما پیروز نیستید بلکه 

شکست خورده اید.
ایشان پیشللروی صیهونیستها در خاک سللوریه و اشغال 
مناطقی از آن را ناشللی از نبللود مانع و مقاومت حتی یک 
سللرباز در مقابل آنها خواندند و گفتند: این حرکتِ بدون 
مانللع،  پیروزی نیسللت البته بدون تردیللد جوانان غیور و 

شجاع سوری شما را از آنجا بیرون خواهند کرد.
نکته سوم حضرت آیت الله خامنه ای درباره تحولات منطقه، 
ناظر به جنللگ روانی و تبلیغاتی علیه ایللران با ادعای از 

دست دادن نیروهای نیابتی در منطقه بود.
ایشللان با تأکید بر اینکه جمهوری اسامی  نیروی نیابتی 
ندارد، گفتند: یمن، حللزب الله، حماس و جهاد می جنگند 
چون با ایمان هسللتند و عقیده و قللدرت ایمان، آنها را به 
میدان مقاومت آورده اسللت، نه اینکه نیابتی از سللمت ما 

داشته باشند.
رهبللر انقاب با تأکید بر اینکه جمهوری اسللامی اگر هم 
روزی بخواهللد اقدامی کنللد احتیاجی به نیللروی نیابتی 
نللدارد، افزودند:  مردان مؤمن و شللرافتمند در یمن، عراق، 
لبنان، فلسللطین و ان شاءالله در آینده نزدیک در سوریه، در 
حللال مبارزه با ظلم و جنایللت و رژیم منحوس و تحمیلی 

صهیونیستی هستند، جمهوری اسامی نیز مبارزه می کند و 
به خواست پروردگار این رژیم را از منطقه ازاله خواهیم کرد.
ایشللان این سللخنان را نه یک بیان سیاسی بلکه حقایقی 
ملموس و تجربه شللده خواندند و با اشللاره به سربرآوردن 
مجموعلله قوی و پولادین و شللرافتمندِ حللزب الله از دل 
اغتشاشللات و جنگ های داخلی دهه ۶۰ لبنان خاطرنشان 
کردنللد: از دل آن تهدیدهللا و ناامنی هللا، فرصت بزرگی 
همچللون حزب الله لبنللان سللربرآورد و اتفاقاتی همچون 
شللهادت بزرگان آن همچون سللیدعباس موسوی نیز نه 
تنها آن را ضعیللف نکرد بلکه قوی تر کرد و امروز و فردای 

مقاومت نیز همین گونه خواهد بود.
حضللرت آیت الله خامنه ای ایجاد فرصتها از دل تهدیدها را 
در گرو هوشللیاری، احساس مسللئولیت و عمل به وظایف 
دانسللتند و با تأکید بر اینکه فردای منطقلله از امروز آن 
بهتر خواهد بود، گفتنللد: پیش بینی می کنیم مجموعه ای 
قوی و شللرافتمند در سوریه نیز سللربرآورد چرا که امروز 
جوانان سوری چیزی برای از دست دادن ندارند و مدرسه، 
دانشللگاه، خانه و خیابان آنها ناامن اسللت بنابراین باید با 
قوت اراده در مقابل طراحان و مجریان ناامنی بایسللتند و 

بر آنها فائق آیند.
ایشللان همچنین در بخش نخسللت سخنانشان در تبیین 
شللخصیت بانوی دو عالللم، افزودند: سراسللر زندگی آن 
حضللرت بویژه مللدت کوتاه حیاتشللان پللس از رحلت 
پیامبر)ص(، تبیین مستمر حقایق و مبانی محکم دین بود 
و این، الگو و قله ای اسللت که اگرچه نمی توان به آن رسید 

اما باید مدام به سمت آن حرکت کرد.
رهبر انقاب اسامی در بیان معانی حدیثی از پیامبر خاتم 
مبنی بر اینکه »محبت و دوستی حضرت فاطمه)س( صد 
جا بدرد انسللان می خورد که آسانترین آن هنگام مرگ و 
در قبر اسللت«، افزودند: معنای آسللان این حدیث، فواید 
بی شللماری است که دوسللتی و ارادت به حضرت صدیقه 
کبری)س( به همراه می آورد اما معنای سللخت حدیث آن 

است که اگر انسان کارهایی کند که محبت آن حضرت به 
او جلب شود، صد جا فایده و ثمره بی نظیر دارد.

ایشللان الگو قرار دادن خصوصیات حضرت فاطمه)س( را، 
راه جلب محبت آن شخصیت یگانه خواندند و گفتند: یکی 
از مهمترین این خصوصیات، تبیین مسللتمر حقایق است 

که مداحی در حقیقت ادامه آن جهاد تبیین است.
حضرت آیت الله خامنه ای با اشللاره بلله حدیث دیگری از 
رسللول اکرم که »مؤمن گاهی با جان یا شمشللیر و گاهی 
بللا زبان جهاد می کند«، گفتند: جهاد زبان گاهی اهمیت و 

تأثیرش از جهاد با جان نیز بیشتر است. 
ایشللان مداحان را جهادگرانِ با زبان دانسللتند و افزودند: 
مداحی یک رسللانه تمام عیار و یک هنر ترکیبی است که 
ابعاد آن در شللکل و محتوا، لفظ و معنا، شللعر و آهنگ و 
صللدا، مدیریت جمعیت و چهره به چهره شللدن با مردم، 

نمود پیدا می کند.
رهبر انقاب تبیین مسللائل روز را نیازی حقیقی دانستند 
و با اشللاره به برنامه ریزی پنهان و آشللکار و هزینه کردن 
دشمن برای شبهه افکنی و تحریف حقایق، گفتند: مداحان 
از جمله کسللانی هسللتند که می توانند با »جهاد تبیین، 
آگاهی بخشی، امیدآفرینی و تحرک آفرینی«، پاسخ مناسب 

و مؤثر به دشمن دهند.
حضللرت آیللت الله خامنلله ای سلله گانه »هراس افکنللی، 
اختاف افکنی و یأس آفرینی« را مثلث اهداف ضداسامی-
ضدایرانی دشللمن دانسللتند و گفتند: حیللله و کار اصلی 
شللیطان، ایجاد ترس و هراس اسللت و اصحللاب ادب و 
شللعر و تفکر باید با منطق دلنشین، »شجاعت و آگاهی و 

ایستادگی« را به مردم منتقل کنند.
در ابتدای این دیدار، ۸ نفر از مادحان و شاعرانِ اقصی نقاط 
کشللور، به مدیحه سللرایی و ذکر فضائل اهل بیت عصمت 
و طهارت)ع( پرداختند. همچنین حاضران با سللرودخوانی 
دسللته جمعی، مقام حضللرت صدیقه طاهللره)س( را ارج 

نهادند.
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رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مداحان و شاعران اهل بیت)ع(: 

جمهوری اسلامی نیاز به نیروی نیابتی ندارد

رئیس مجلس شورای اسامی گفت: مجلس دوازدهم در فرایند 
رسللیدگی به لایحه بودجه ۱۴۰۴، به ضرورت مدیریت کسری 
بودجلله و تأمین منابع مللورد نیاز برای متناسب سللازی حقوق 

بازنشستگان توجه کرد.
محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دسللتور جلسلله علنی دیروز 
مجلس شورای اسامی گفت؛ در ابتدا میاد دخت گرامی پیامبر 
اعظم حضرت فاطمه زهرا سللام الله علیها و روز زن را که با روز 
میاد حضرت امام خمینی مصادف اسللت، بلله تمامی بانوان و 
مادران ارجمند و با محبت ایرانی و مادران و همسللران شهدا و 
جانبازان گرانقدر و همچنین همکاران نماینده و بانوان خبرنگار 

حاضر در صحن علنی تبریک و تهنیت می گویم.
رئیللس مجلللس در ادامه، گفللت: مجلس دوازدهللم در فرایند 
رسیدگی به لایحه بودجه ۱۴۰۴ ضمن توجه به ضرورت مدیریت 
کسللری بودجه و حرکت در جهت برنامه محور کردن بودجه، در 
حوزه حقوق و دستمزد و با توجه به محدودیت های منابع لایحه 
بودجه، افزایش دوبرابری سقف معافیت مالیات بر درآمد، در نظر 
گرفتن تعداد فرزندان خانواده در میزان رشللد حقوق و دستمزد، 
تأمین منابع مورد نیاز برای متناسب سللازی حقوق بازنشستگان 
و احتساب دستیاری پزشکی به عنوان شغل را در مصوبات خود 

در نظر گرفت.
قالیباف گفت: همچنین در رابطه با معیشللت عمومی و به ویژه 
مسللتضعفین جامعه، افزایش ۴۰ درصدی مستمری مددجویان 
کمیته امداد امام و بهزیسللتی و در نظر گرفتن منابع لازم برای 
اعتبللار کالابرگ ویژه خانواده های غیللر برخوردار و خانواده های 
تحت پوشش نهادهای حمایتی و سه دهک پایین جامعه، حرکت 
در جهت کاهللش فقر مطلق با توجه بلله نیازمندیابی فعالانه و 
طراحی بسللته حمایت از ۴۰۰ هزار خانوار درگیر فقر شللدیدی 
که تحت پوشللش نهادهای حمایتی قللرار نگرفته اند، اختصاص 
تسهیات قرض الحسنه برای توانمندسازی و اشتغال محرومین، 
تأمیللن اعتبار هزینه های بیمللاران صعب العاج و اختصاص ۱۲ 
میلیارد دلار ارز ترجیحی برای دارو و کالاهای اساسللی از دیگر 

اقدامات مجلس در فرایند تصویب بودجه سنواتی است.
رئیللس مجلس تصریللح کرد؛ در نظر گرفتللن منابع اختصاصی 
وام های قرض الحسللنه بللرای ازدواج و فرزنللدآوری اقدام مهم 
دیگر مجلس در حوزه خانواده اسللت. قالیباف گفت: در خصوص 
وام های قرض الحسللنه ازدواج و فرزندآوری، مجلس سللرجمع 
منابع مربوطه حداقل ۳۵۰ هزار میلیارد تومان و مبلغ سرانه وام 

را به نحوی در نظر گرفت تا به تمامی متقاضیان در صف های وام 
ازدواج و فرزندآوری پاسخ داده شود.

وی ادامه داد: حمایت های مجلس از سللربازان و افزایش حقوق 
این عزیزان که از مجلس یازدهم آغاز شده بود، در بودجه ۱۴۰۴ 
اداملله یافت و حقوق سللربازان با توجه به خدمللت در مناطق 
عملیاتللی و وضعیللت تأهل از ۶۰ تا ۹۰ درصللد حداقل حقوق 

تعیین شد.
وی گفللت؛ بللا توجه به مسللئله ناترازی انرژی بلله عنوان یکی 
از مهمتریللن مسللائل کشللور، تأمیللن منابع مورد نیللاز برای 
 حسللاب بهینه سللازی انللرژی و گواهی صرفه جویللی انرژی در 

اولویت قرار گرفت.
قالیبللاف بیان کرد؛ همچنیللن در راسللتای مدیریت راهبردی 
انرژی، دولت مکلف به تسریع در تشکیل سازمان بهینه سازی و 

مدیریت راهبردی انرژی شد.
وی اظهار کللرد: در جهت بهبود تأمین مالللی و اصاح ناترازی 
شللبکه بانکی، مجلس افزایش سرمایه بانک های دولتی به میزان 
۲۰۰ هزار میلیارد تومان و سیال سازی بدهی های دولت به شبکه 

بانکی را تصویب کرد.
قالیباف با اشللاره به اینکه نوسانات ارز و وضعیت برق و گاز این 
روزها مشکات زیادی برای مردم ایجاد کرده است، گفت: در این 
زمینه ضرورت دارد کمیسللیون اقتصادی با بررسی کارشناسی 
گزارش خود را از دلایل و پیامدهای افزایش قیمت ارز به مجلس 
ارائه کند و همچنین کمیسللیون صنایع و کمیسیون انرژی ابعاد 

مختلف و راهکارهای حل ناترازی انرژی را آماده کنند.
وی ادامه داد: لازم اسللت این گزارش ها بللا دقت و فوریت تهیه 
شللود تا در صورت آماده شللدن آن ها همین هفته در سه شنبه 
نظارتی در صحن علنی مجلس مورد بررسی نمایندگان قرار گیر. 
رئیس مجلس شورای اسللامی تصریح کرد: امیدواریم با تاش 
دولت محترم در سللال آینده شاهد افزایش کیفیت زندگی مردم 
به خصوص اقشللار مستضعف که صاحبان اصلی انقاب هستند، 

باشیم.
وی بلله حادثه واژگونی اتوبوس در محور اندیمشللک - پلدختر 
اشللاره کرد و گفت؛ جهت بررسی علت این حادثه پرونده قضائی 
تشکیل شده اسللت و چنانچه سللهل انگاری یا قصور شخص یا 
اشخاص ثابت شود، دسللتگاه قضائی با متخلفان برخورد خواهد 
کرد و کمیسللیون قضائی مجلس نیز بللر این روند نظارت انجام 

خواهد داد.

محمدباقر قالیباف:
مجلس منابع لازم برای افزایش حقوق بازنشستگان را در نظر گرفت

فرمانده کل ارتش جمهوری اسامی ایران گفت: جوامعی یا کشورهایی که دست از مقاومت می کشند، 
عبرت های آموزنده ای از تاریخ هستند که هزینه سرخم کردن بسیار بیشتر از ایستادگی است.

امیر سرلشللکر سید عبدالرحیم موسوی  در اولین جشللنواره کانون های ارزیابی و رشد سرمایه انسانی 
ارتش که در مرکز همایش های کوثر سللازمان عقیدتی سیاسللی ارتش برگزار شللد، با تبریک ولادت 
حضرت زهرا)س( و روز زن گفت: درود و رحمت بر مقاومت فلسطین که با ایستادگی شگفت آور خود 
صحنه جدیدی پیش روی همه جهانیان باز کرد و چهره واقعی جنایتکاران، دروغگویان و ریاکاران را به 
عالم و به تاریخ نشان دادند. اگر مقاومت می خواست به روش های معمول فریاد مظلومیت و ندای حق 
را به گوش جهان برساند، با هزینه های گزاف و زمان های طولانی هم نمی توانست، اما امروز در جهان، 

نام فلسطین و آرمان مقاومت فلسطین به گوش و قلب همه حق طلبان عالم رسیده است.
وی بللا بیللان این که »مقاومت فلسللطین و مجاهدان غزه مانند یک آینه شللفاف چهره کریه و واقعی 
نظام سلللطه و رژیم صهیونی را نشان داد«، خاطرنشللان کرد؛ مغزهای مادی و بی خدای استکباری و 
صهیونی تصور کردند با شکسللتن این آینه هدف او را محو می کنند، غافل از اینکه آینه اگر هزار تکه 
بشللود، هزار آینه است و باز هم نور حق و سیاهی باطل را منعکس می کند. اینکه در روند تاریخ گاهی 
می بینیم، جوامعی یا کشللورهایی علی الظاهر دست از مقاومت می کشند این هم از عبرت های آموزنده 
تاریخ اسللت که یادآوری کند هزینه سرخم کردن بسیار بیشتر از ایستادگی است. خوی نظام سلطه و 
گردنکشللان، خوی جادی اسللت و جاد گردنی را که خم شود قطع خواهد کرد. امپراطوری رسانه ای 
غللرب می خواهند با پیروز جلوه دادن خود مقاومت را مرعوب کنند، اما مقاومت ممکن اسللت زخمی 
شود اما مرعوب نخواهد شد. مقاومت در دنیا افتخار و پیروزی یا شهادت و در آخرت جوار قرب الهی را 
دارد، آنهایی باید بترسند که در دنیا منفورهستند، لعن و نفرین و نابودی دارند و در آخرت جهنم قهر 
خداوند. مقاومت با خون شهیدان آبیاری شده و قوی تر از قبل به پیش خواهد رفت و سرانجام استکبار 

و رژیم صهیونی را در همین مسند ظاهری قدرتشان سرکوب خواهد کرد.
فرمانده کل ارتش نیروی انسللانی را مهم ترین سرمایه هر سازمانی دانست و افزود: به کارگیری درست 
و به جا نیازمند یک نظام ارزیابی است اگر این سرمایه، سرمایه خوب و درستی باشد آن سازمان پیش 
خواهد رفت، انسللان ها هسللتند که این ابزار تجهیزات و فرآیندها را به کار می گیرند و کارها را پیش 

می برند و به سوی هدف حرکت می کنند.
وی بللا اشللاره به فرمایش فرمانللده معظم کل قوا مبنی بللر اینکه »اگر من به فللرض محال به عقب 
برمی گشللتم یک جایی را برای شناسللایی و تربیت مدیران در نظر می گرفتم«، اظهار داشت: امیدوارم 
که کانون های ارزیابی و رشد سرمایه انسانی ارتش به آن چیزی که مد نظر معظم له است برسد و یک 
روز به عنوان یک خبر شیرین محضر ایشان بیان کنم که آن چیزی که مدنظر شما بود را ما در ارتش 

ایجاد کردیم و این هم میوه و نتیجه کار است. 
وی هم چنین با اشاره به مزیت های این کانون نسبت به سامانه های قبلی گفت: در نظام ارزشیابی قبلی 
مللا عملکرد و رفتار را ارزیابی می کردیم و در کانون جدید یک قدم عقب تر و بطرف ریشلله رفته ایم و 

بدنبال آن چیزی هستیم که باعث بروز رفتار و عملکرد می شود.
موسللوی با تاکید بر این که »کار کانون فقط ارزیابی نیسللت، بلکه تاکید اصلی بر رشللد است«، افزود؛ 
کانون های ارزشللیابی قدیم بیشتر به بحث انتصابات، تشویق ها، اعزام به دوره ها و... ختم می شد، اما در 
کانون های جدید اسللتعدادهای بالقوه شناسایی شده و شروع به برگزاری دوره رشد میکند و برای هر 

آدمی متناسب با کارنامه خدمتی آن نفر دوره رشد و کارگاه برگزار می کنیم.

امیر موسوی: 
هزینه سر خم کردن بسیار بیشتر از ایستادگی است

رئیس جمهور:

وظیفه ما حل مشکلات مردم است 
مسللعود پزشکیان در آیین بزرگداشللت مقام زن که به مناسبت سال روز ولادت 
حضرت فاطمه زهرا)س( برگزار شد، گفت؛ در دورانی که پیامبراکرم)ص( زندگی 
می کردند، پسللر داشللتن یک مزیت بود و فرزند دختر مایه سرشکستگی تلقی 
می شللد؛ آن حضرت در چنان شللرایطی صاحب دختر شللدند و قرآن کریم نیز 
دربللاره ی آن فرزنللد، از »کوثر« تعبیر می کند و آن حضللرت جایگاه ویژه ای در 

اعتقاد ما دارند.
رئیس جمهور افزود؛ باید یاد بگیریم که حرف حق و درسللت را بپذیریم و اگر این 
اتفللاق بیفتد، بحث و دعوایی صورت نمی گیللرد؛ اختاف از نادیده گرفتن حقوق 
دیگران پدید می آید. همه انسان ها محترم هستند و حقوق شان مورد رعایت قرار 
بگیرند. پزشکیان با اشاره به سخنان یکی از حضار درباره ساختار حزبی در کشور، 
گفت؛ ما هنوز آن »حزب« را نداریم که درباره  مسللائل مختلف اقتصاد، سیاست، 
بللازار و غیره می خواهد چگونه عمل کند و تاکنون چنین چیزی ندیده ام. باید به 
گروه ها، سمن ها و نهادها که می خواهند فعالیت کنند توجه کنیم.  رئیس جمهور 
بیان کرد: ما در دولت آماده ایم که بستر را برای حضور زنان و دختران باز کنیم که 
به عرصه بیایند و کمک کنند. پزشکیان تصریح کرد: نگاه امروزی از ارزش ها و نگاه 

خدمت به مردم و نجات ایران که در گذشته بود، به این رسیده که یکی چپ، یکی 
راست و اینکه یکی چه ظاهری دارد و غیره. دغدغه ی ما باید حل مشکات مردم 
باشد؛ بدون توجه به اینکه در چه استانی، مذهب و یا جنسیتی هستند. وظیفه ما 
حل مشللکات مردم است. وی گفت: زنان و مادران نیز نقش اصلی در این زمینه 
دارند. هیچ مرد و قدرتی بدون همراهی یک زن خاّق و توانمند نتوانسته به جایی 

برسد. همراهی زن می تواند مرد را در مسیر حرکت، پشتیبانی کند.

پزشکیان خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم گفت وگو کرده و دعوا را به خیابان نکشیم، 
می توانیم مشللکات را حل کنیم؛ البته در حال حل مشکات هستیم و در کدام 
دولت اسللتاندار عرب، بلوچ و اهل سنت انتخاب شده اند؟ خانم صادق وزیر راه در 
بزرگ ترین وزارتخانه مشللغول اسللت و این موارد با همراهی رهبر معظم انقاب 
است. زنان در حال ورود به عرصه مدیریتی هستند و مقداری زمان می برد. البته 

باید انتخاب و گزینش هم به درستی صورت بگیرد.


